vendido os bens descritos e avaliados às fls. 118, constituídos de: 01°) 01 
Cilindro de 16m³ (novo), avaliado em R$2.300,00; 02°) 01 Cilindro de 16m³ 
(requalificado), avaliado em  R$ 1.300,00;  01 Kit de 5ª Geração ( novo), 
avaliado em R$1.200,00. Avaliação total de R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos 
reais). Os bens são encontrados na Rua Av. Dom Helder Câmara, nº7950, 
Piedade, Rio de Janeiro, CEP: 20751-003. A executada foi  intimada da penhora. 
Edital na íntegra no Cartório, publicado no site www.depaulaonline.com.br e 
no site www.sindicatodosleiloeirosrj.com.br, ficando o executado e demais

[...]

pagamento à vista sempre prevalecerá sobre as propostas de pagamento 
parcelado. Arrematação à vista ou a prazo de até sete dias mediante caução de 
20% do valor da arrematação, 5% de comissão ao Leiloeiro, a qual deverá ser 
paga à vista, e Custas de Cartório de 1% até o limite máximo permitido de 
R$649,15 (seiscentos e quarenta e nove reais e quinze centavos); e 2% de 
comissão ao Leiloeiro no caso de adjudicação ou remição da execução, após a 
publicação deste edital. Fica autorizado o Leiloeiro a deduzir do produto da 
venda o valor correspondente as despesas com o processamento do leilão.